
 

Documento firmato digitalmente da Renzo Izzi  
(ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione - Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Istituto Professionale di Stato per i Servizi “GRAZIELLA FUMAGALLI” 

Via della Misericordia, 4 – 23880 CASATENOVO (LC) 
 

TEL. 039 9205385   PEO: lcrc02000l@istruzione.it   PEC: lcrc02000l@pec.istruzione.it 
 

C.F. 94024420138   Sito Web:  www.istitutograziellafumagalli.edu.it  C.M. LCRC02000L C.U. UFG6KN 
 

 
 
Casatenovo, 01 giugno 2021 

All’Albo  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 5, commi 1 e 2 del D.P.R. 249/98 così come modificato dal D.PR. 2356/2007;  

VISTA la nota MIUR prot.n° 3602 del 31 luglio 2008;  

VISTO il Regolamento di istituto;  

CONSIDERATO che nella seduta del 27 aprile 2021 il comitato studentesco ha designato quale 

alunno componente dell’Organo di Garanzia il sig. Fato Vittorio; 

CONSIDERATO che nella seduta del 28 aprile 2021 il Consiglio di Istituto ha designato quale 

genitore componente dell’Organo di Garanzia il sig. Magnoni Fabio;  

CONSIDERATO che nella seduta del 20 maggio il collegio dei docenti ha designato quali docenti 

componenti dell’Organo di Garanzia le proff.sse Casati Daniel e Pistis Tamara Maria Emi  

DECRETA 

che l’Organo di Garanzia interno dell’Istituto Professionale di Stato “Graziella Fumagalli di 
Casatenovo risulta così costituito:  
 

• Izzi Renzo – Dirigente Scolastico, presidente; 

• Casati Danila – docente; 

• Pistis Tamara Maria Emi – docente; 

• Magnoni Fabio – genitore; 

• Fato Vittorio – alunno. 
 
Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia 
rimane in carica due anni ed è presieduto dal Dirigente Scolastico.  

Il dirigente scolastico 
Prof. Renzo Izzi 

I.P.S. PER I SERVIZI GRAZIELLA FUMAGALLI
C.F. 94024420138 C.M. LCRC02000L
AOO_LCRC02000L - Segreteria

Prot. 0003770/U del 01/06/2021 15:32

file:///C:/Users/renzo/Desktop/Fumagalli/lcrc02000l@istruzione.it
file:///C:/Users/renzo/Desktop/Fumagalli/lcrc02000l@pec.istruzione.it
http://www.istitutograziellafumagalli.edu.it/

		2021-06-01T15:33:45+0200
	IZZI RENZO




